RUA CELSO TOZZO, 27 CEP: 89.819-000 – FONE: (49) 3358-9100 – CORDLHEIRA ALTA – SC

www.pmcordi.sc.gov.br

PROCESSO
Nº: 33/2024

DISPENSA ELETRÔNICA
Nº: 07/2024

EXTRATO DA ATA Nº 28 E 29/2024

OBJETO: Registro de preços para contratação de serviço
especializado de limpeza e desinfecção de caixas de água (com

fornecimento e colocação de malhas contra mosquitos);
desratização; dedetização, desinfecção, higienização e

desinsetização nas áreas internas e externas de imóveis e espaços
públicos do Município de Cordilheira Alta/SC

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA/SC
CNPJ:  95.990.198/0001-04

ATA 28/2024
CONTRATADA: COMERCIAL AGROALBA LTDA

CNPJ: 08.977.831/0001-20
VALOR: O valor total global estimado com o presente registro de preços

é de R$ 11.050,00 (Onze mil e cinquenta reais).

Signatários: Rudimar Marafon E Luci Regina Wachaki Pereira

ATA 29/2024
CONTRATADA: JULIANA DA SILVA REICHERT LTDA

CNPJ: 34.061.163/0001-04
VALOR: O valor total global estimado com o presente registro de preços

é de R$ 10.355,00 (Dez mil, trezentos e cinquenta e cinco reais).

Signatários: Rudimar Marafon E Juliana Da Silva Reichert

VIGÊNCIA       =       INÍCIO: 10/04/2024                         TÉRMINO: 09/04/2025.

Cordilheira Alta, 10 de abril de 2024.